
 

 

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

ПРОТОКОЛ №5 
 

27 січня 2021  року             м. Збараж 
  

 Пленарне засідання четвертої сесії відкриває та веде Збаразький міський 

голова Полікровський Р.С. На пленарне засідання четвертої сесії міської ради VIIІ 

скликання, із 26 обраних депутатів, прибуло 22 депутати (Додаток №1). Пленарне 

засідання четвертої сесії оголошується відкритим. Виконується Державний Гімн 

України. 

 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії. Присутні три 

члени лічильної комісії: Багрій П.Ф., Боднар С.М. та Флінта В.В.   

 

СЛУХАЛИ: Про перевірку відомостей щодо незаконного полювання, 

опублікованих в інтернеті і долучення до порядку денного сесії Збаразької 

міської ради даного звернення —  депутата Саричева О.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про включення до порядку денного 

звернення депутата Саричева О.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про організацію харчування та встановлення вартості харчування на 2021 рік 

у закладах освіти Збаразької міської ради. 

2. Про звернення депутатів Збаразької міської ради до Головного Управління 

Національної поліції в Тернопільській області, Тернопільської обласної 

прокуратури, Управління служби безпеки в Тернопільській області та 

Тернопільського обласного управління лісового та мисливського господарства. 



3. Про звернення до Верховної Ради України, Президента України та Кабінету 

Міністрів України, НКРЕКП, АМКУ щодо тарифів щодо недопущення 

підвищення тарифів на комунальні послуги. 

4. Про  звернення до Міністерства культури та інформаційної політики України 

щодо передачі будівлі Енергокорпусу у власність Збаразької громади. 

5. Про створення відділу культури Збаразької міської ради. 

6. Про затвердження Положення про Управління регіонального розвитку. 

7. Про затвердження Положення про Управління економіки та залучення 

інвестицій. 

8. Про прийняття прав засновника Збаразького районного центру соціальних 

служб для сімей, дітей та молоді. 

9. Про затвердження Положення про відділ охорони здоров'я та соціального 

захисту Збаразької міської ради. 

10. Про затвердження фінансового плану КНП "Збаразький ЦПМСД" Збаразької 

міської ради на 2021 рік 

11. Про Програму підтримки комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради на 2021-2022 роки. 

12. Про Програму з інфекційного контролю та дотримання заходів із запобігання 

інфекціям, пов'язаних із наданням медичної допомоги у комунальному 

некомерційному підприємстві "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради. 

13. Про затвердження нової редакції Статуту  комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради. 

14. Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування старості 

Шульгаю П.В. 

15. Про внесення змін в Положення про старосту. 

16. Про надання дозволу Збаразькому МКП "Збараж" на списання основних 

фондів. 



17. Про затвердження цільової програми індивідуального житлового будівництва 

"Власний дім" на 2021 рік. 

18. Про затвердження цільової соціальної програми забезпечення пожежної 

безпеки Збаразької територіальної громади на 2021-2025 роки. 

19. Про затвердження Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки 

громадян на території Збаразької громади Тернопільської області на 2021, 2022 

та 2023 роки. 

20. Про припинення КП Колодненської сільської ради "ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС" 

шляхом його ліквідації. 

21. Про припинення КП "Старозбаразьке" шляхом його ліквідації. 

22. Про припинення КП "ЗАРУДЯНСЬКЕ" шляхом його ліквідації. 

23. Про надання дозволу на використання приміщення. 

24. Про створення Служби у справах дітей Збаразької міської ради та 

затвердження Положення про службу у справах дітей Збаразької міської ради. 

25. Про ліквідацію відділу освіти Колодненської ОТГ. 

26. Про ліквідацію відділу освіти Черниховецької ОТГ. 

27. Про затвердження Положення про призначення стипендій кращим 

спортсменам Збаразької громади. 

28. Про створення Центру дозвілля та затвердження статуту. 

29. Про створення комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради та затвердження його Статуту. 

30. Про затвердження нової редакції Статуту Публічної бібліотеки Збаразької 

міської ради. 

31. Про затвердження структури Публічної бібліотеки Збаразької міської ради. 

32. Про співфінансування інвестиційного проекту, що може реалізовуватись за 

рахунок коштів Державного фонду регіонального розвитку у 2021 році. 

33. Про оплату енергоносіїв в січні 2021 року 

34. Про виплату заробітної плати працівникам сільських рад, які 

реорганізовуються та їх структурних підрозділів. 



35. Про затвердження в новій редакції статуту комунальної установи 

"Централізована бухгалтерія з обслуговування закладів освіти" Збаразької 

міської ради. 

36. Про закріплення майна. 

37. Про прийняття прав засновника Збаразької лікарні. 

38. Про внесення змін у рішення Про реорганізацію. 

39. Про зміни в структурі апарату Збаразької міської ради. 

40. Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) щодо відведення земельної 

ділянки та передачу їх у власність громадянам. 

41.   Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу їх у власність. 

42. Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

передачі у власність. 

43.  Про дозвіл на складання  проекту землеустрою. 

44.  Про затвердження нормативно-грошової оцінки земель. 

45. Про дозвіл на розроблення детального плану. 

46. Про затвердження детального плану. 

47. Про внесення змін в договір оренди земельних ділянок. 

48. Про звільнення від податку на землю. 

49. Про надання дозволу на проведення інвентаризації. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова). 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію харчування та встановлення вартості 

харчування на 2021 рік у закладах освіти Збаразької міської ради —начальника 

управління освіти, молоді та спорту Флінту В.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIIІ/4/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Збаразької міської ради до Головного 

Управління Національної поліції в Тернопільській області, Тернопільської 

обласної прокуратури, Управління служби безпеки в Тернопільській області 

та Тернопільського обласного управління лісового та мисливського 

господарства  — депутата Саричева О.І. 

Секретар ради Напованець Р.П. запропонував техніко-юридичні правки у проєкт 

рішення та щодо включення пункту про розпалювання міжрелігійної ворожнечі. 

    ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/4/2 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

До пленарного засідання 4 сесії приєдналася депутат Кушлак Н.М. 

СЛУХАЛИ: Про звернення до Верховної Ради України, Президента України 

та Кабінету Міністрів України, НКРЕКП, АМКУ щодо тарифів щодо 

недопущення підвищення тарифів на комунальні послуги — секретаря 

Збаразької міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова); 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/4/3 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про  звернення до Міністерства культури та інформаційної 

політики України щодо передачі будівлі Енергокорпусу у власність Збаразької 

громади — секретаря Збаразької міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова); 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIIІ/4/4 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про створення відділу культури Збаразької міської ради — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/4/5 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Управління регіонального 

розвитку — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка 

О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова); 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/4/6 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Управління економіки та 

залучення інвестицій — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

    ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова);   

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/7 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття прав засновника Збаразького районного центру 

соціальних служб для сімей, дітей та молоді — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова); 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/4/8 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про відділ охорони здоров'я та 

соціального захисту Збаразької міської ради — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова); 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/4/9 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану КНП "Збаразький 

ЦПМСД" Збаразької міської ради на 2021 рік — виконуючу обов'язки директора  

КНП "Збаразький ЦПМСД" Збаразької міської ради Перч М.О., котра зачитала 

проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/10 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2021-2022 роки — виконуючу обов'язки директора  

КНП "Збаразький ЦПМСД" Збаразької міської ради Перч М.О., котра зачитала 

проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/4/11 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 



 

До пленарного засідання сесії приєднався депутат Бочаров О.М. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму з інфекційного контролю та дотримання заходів 

із запобігання інфекціям, пов'язаних із наданням медичної допомоги у 

комунальному некомерційному підприємстві "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради  — виконуючу обов'язки 

директора  КНП "Збаразький ЦПМСД" Збаразької міської ради Перч М.О., котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/4/12 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту  комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради  — виконуючу обов'язки 

директора  КНП "Збаразький ЦПМСД" Збаразької міської ради Перч М.О., котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова); 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

     Прийнято рішення №VIІI/4/13 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування 

старості Шульгаю П.В. — керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/14 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Положення про старосту — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутатів та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 1; 

Прийнято рішення №VIІI/4/15 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Збаразькому МКП "Збараж" на списання 

основних фондів — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутатів та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/16 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової програми індивідуального 

житлового будівництва "Власний дім" на 2021 рік  — голову Державної 

установи "Тернопільський обласний фонд підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі" Едуард Карапетян, котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/17 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової соціальної програми забезпечення 

пожежної безпеки Збаразької територіальної громади на 2021-2025 роки — 

начальника Збаразького РВ Управління ДСНС України у Тернопільській області, 

підполковника служби Цивільного Захисту Івачевського А.Я., котрий зачитав 

проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/18 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми сприяння поліції у підвищенні 

рівня безпеки громадян на території Збаразької громади Тернопільської 

області на 2021, 2022 та 2023 роки  — тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника відділення №4 Тернопільського РУП ГУ НП в Тернопільськійі 

області Присяжнюка В.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/19 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення КП Колодненської сільської ради "ЕКО-СЕРВІС 

ПЛЮС" шляхом його ліквідації — керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/20 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення КП "Старозбаразьке" шляхом його ліквідації  

— керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова); 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/21 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 



СЛУХАЛИ: Про припинення КП "ЗАРУДЯНСЬКЕ" шляхом його ліквідації  

— керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/22 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на використання приміщення — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/23 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про створення Служби у справах дітей Збаразької міської ради 

та затвердження Положення про службу у справах дітей Збаразької міської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка 

О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/24 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про ліквідацію відділу освіти Колодненської ОТГ   — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/25 (додається); 



Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про ліквідацію відділу освіти Черниховецької ОТГ — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/26 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про призначення стипендій 

кращим спортсменам Збаразької громади — секретаря Збаразької міської ради 

Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/27 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про створення Центру дозвілля та затвердження статуту — 

директора Збаразького міського будинку культури Жука В.О., котрий зачитав 

проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 1; 

Прийнято рішення №VIІI/4/28 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про створення комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради та затвердження його Статуту 

— керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 



ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/29 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту Публічної бібліотеки 

Збаразької міської ради — директор комунальної установи Публічна бібліотека 

Збаразької міської ради Бойко О.В., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/30 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження структури Публічної бібліотеки Збаразької 

міської ради — директор комунальної установи Публічна бібліотека Збаразької 

міської ради Бойко О.В., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутатів та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/31 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про співфінансування інвестиційного проекту, що може 

реалізовуватись за рахунок коштів Державного фонду регіонального розвитку 

у 2021 році — секретаря Збаразької міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/32 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про оплату енергоносіїв в січні 2021 року — начальника 

фінансово-господарського відділу Опалюк М.Я., котра зачитала проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/33 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про виплату заробітної плати працівникам сільських рад, які 

реорганізовуються та їх структурних підрозділів — начальника фінансово-

господарського відділу Опалюк М.Я., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/34 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження в новій редакції статуту комунальної 

установи "Централізована бухгалтерія з обслуговування закладів освіти" 

Збаразької міської ради — начальника управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради Флінта В.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/35 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про закріплення майна — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/36 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 



СЛУХАЛИ: Про прийняття прав засновника Збаразької лікарні — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/37 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення Про реорганізацію — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/38 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни в структурі апарату Збаразької міської ради — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова); 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/39 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) щодо 

відведення земельної ділянки та передачу їх у власність громадянам — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (18 депутатів та міський голова); 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIІI/4/40 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу їх у власність — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова); 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/41 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова); 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/42 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання  проекту землеустрою — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова); 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/43 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження нормативно-грошової оцінки земель — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова); 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/44 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на розроблення детального плану — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова); 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 1; 

Прийнято рішення №VIІI/4/45 (додається); 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/46 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в договір оренди земельних ділянок — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/47 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про звільнення від податку на землю — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/48 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення інвентаризації — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/4/49 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

 

Сесія завершила свою роботу. 

 

Збаразький міський голова      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


